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"קראון איריס" של מנו ספנות החלה לקלוט נוסעים בנמל לימסול בקפריסין. תוך שלושה ימי הפלגות תשוב האונייה
לאשדוד עם אלפי ישראלים, במהלך לוגיסטי-ביטחוני מתואם בין ישראל וקפריסין. גם בנק לאומי נכנס לתמונה –

והפלגות נוספות צפויות בקרוב
Categories: חדשות, ראשי

מבצע ימי חסר תקדים לשעת חירום יוצא לדרך: ביום חמישי בבוקר (19 ביוני) תחל אוניית הקרוז "קראון איריס"
בקליטת כ-1,800 ישראלים בנמל לימסול שבקפריסין, בדרכם חזרה לישראל. ההפלגה צפויה להימשך כ-14 שעות

ותסתיים ביום שישי בבוקר בנמל אשדוד.

לרשות הנוסעים יעמדו שירותי מלון מלאים – כולל שלוש ארוחות שף ביום, מופעי בידור בינלאומיים, פעילויות פנאי
ושירותי אירוח ברמת חמישה כוכבים. מדובר במה שמוגדר על ידי החברה כ"מלון צף", שנועד לאפשר חזרה מכובדת,

בטוחה ונוחה לישראל.

המבצע נערך בתיאום הדוק בין חברת "מנו ספנות", שלטונות קפריסין, משרד התחבורה, רשות הספנות והנמלים וגורמי
הביטחון, אשר פעלו להבטיח קליטה מהירה, סדירה ובטוחה – החל מביקורת הדרכונים ועד העלאת הכבודה לאונייה.
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מאחורי הקלעים פועל מאז תחילת השבוע חמ"ל מיוחד שהוקם במטה מנו ספנות בחיפה. עשרות עובדים פועלים
מסביב לשעון, בניהולו הישיר של יו"ר החברה ובעליה, משה מנו, ובנו מורן מנו (40), מנכ"ל החברה.

"עשינו כל שנדרש במהירות האפשרית כדי לממש את תוכנית ההחזרה", אמר משה מנו. "מדובר במשימה לאומית בימי
מלחמה, ואנו גאים לתרום את חלקנו. אני מודה לשרת התחבורה, לפיקוד העורף, לבני מורן ולצוות כולו שפעל ללא

לאות."

הפלגה שנייה צפויה לצאת מקפריסין ביום שבת, לאחר שהאונייה תעגון בלימסול עם קבוצה של משתתפי פרויקט
תגלית שהמריאו מישראל. ההפלגה חזרה תיערך בליל שבת וההגעה לאשדוד מתוכננת ליום ראשון בבוקר.

בסך הכול, במהלך השבוע ישובו בדרך זו כ-3,600 ישראלים – במספר פעימות. ביום שני צפויה הפלגה שלישית, הפעם
ביוזמת בנק לאומי, שחכר את האונייה במיוחד לשם כך.

בחברת מנו ספנות מדווחים כי ייתכנו הפלגות נוספות כבר בשבוע הבא, בכפוף לאישורים רגולטוריים וביטחוניים.
הודעות מפורטות יפורסמו בקרוב בהתאם להתפתחויות.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,900 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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